
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Клетнянского района Брянской области 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.03.2014г.№134 

пгт. Клетня 
 

 
О  признании  утратившим   силу 

отдельного  нормативно-правового  акта  

администрации Клетнянского района   

 

 

         
 

В связи с истечением срока действия районной целевой программы «Поддержка 

малого и среднего предпринимательства Клетнянского района на 2011-2013 годы»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Клетнянского района от 

05.12.2013г.№865  « Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства Клетнянского района». 

2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации  

      Клетнянского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого    

     заместителя главы администрации Клетнянского района Романченко С.П. 

 

 

Глава администрации района                                                          А.И.Буяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


